
LM ZG1/ZG4 ZG4 - Einzelwertung 02.05.12

am: 28. u. 29.04.2012 11:51

Scheibe 1 Scheibe 2

Nr. Nachname Vorname M-Nr. SLG Team 6 5 4 3 2 T 0 6 5 4 3 2 T 0 Gesamt

1 Hess Ronald 7266 SLG Bruchsal 1 6 4 9 1 115

2 Roth Marc 4132 SLG Bruchsal 1 6 4 8 2 114

3 Stank Bernd 22863 SLG Engstlatt 1 7 3 7 3 114

4 Sprauer Harald 36418 SLG Baden-Yburg 1 8 2 5 5 113

5 Schwegler Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 1 6 3 1 5 5 110

6 Bader Peter 37495 SLG Rosenfeld 1 7 2 1 4 6 110

7 Schray Alexander 35839 SLG Rosenfeld 1 3 7 7 2 1 109

8 Lutz Andreas Robert 30771 SLG Bonlanden 5 5 5 4 0 1 108

9 Colucci Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 3 5 1 1 7 2 1 106

10 Hujjon Edwin 6689 SLG Engstlatt 1 3 5 2 6 3 1 106

11 Mende Dieter 7267 SLG Bruchsal 1 3 7 4 5 1 106

12 Stemmer Uwe 13970 SLG Stebbach 1 5 4 1 3 6 1 106

13 Keller Valentin 20387 SLG Bad Säckingen 1 2 5 3 7 2 1 105

14 Schöffmann Gerhard 5899 SLG Steinachtal 4 4 1 1 5 4 1 105

15 Bühner Marcel 43047 SLG Rosenfeld 1 5 1 4 5 3 2 104

16 Bayer Christoph 4288 SLG Steinachtal 3 6 1 4 4 2 104

17 König Markus 21510 SLG Baden-Yburg 1 5 4 0 1 4 4 1 1 104

18 Häfner Jochen 44028 SLG Crailsheim 2 2 6 2 4 5 1 103

19 Gerber Thomas 2608 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 4 4 2 2 7 1 103

20 Meister Thomas 17629 SLG Bruchsal 1 3 6 1 2 7 1 103

21 Holder Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 5 4 1 3 4 2 1 103

22 Kuhn Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 5 2 1 6 2 2 10222 Kuhn Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 5 2 1 6 2 2 102

23 Bühner Horst 18970 SLG Rosenfeld 2 6 1 2 1 2 6 2 102

24 Pfitzenmaier Jörg 41.694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 2 4 4 4 5 1 101

25 Lütjohann Klaus 37494 SLG Rosenfeld 2 3 6 1 4 1 5 101

26 Seifermann Uwe 41786 SLG Baden-Yburg 1 5 1 3 1 3 4 3 100

27 Monin Sascha 40949 SLG Hoffenheim 5 3 2 2 3 5 100

28 Brauer Ralf 2472 SLG Stebbach 1 1 5 4 4 4 2 99

29 Werkmann Robert 40770 SLG Jagstheim 1 3 4 3 0 0 0 1 7 2 0 0 0 99

30 Petry Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 1 4 3 3 0 0 0 3 2 5 0 0 0 99

31 Leimer Rainer 40014 SLG Bonlanden 1 2 2 5 1 4 5 1 98

32 Rauch Marc 10484 SLG Hilsenhain 1 2 4 4 2 6 2 98

33 Terschüren Peter 46038 SLG Jagstheim 1 2 6 1 1 0 0 3 4 2 1 0 0 98

34 Kettenmann Werner 36926 SLG Reihen 3 4 2 1 3 3 4 98

35 Bopp Michael 41949 SLG Bonlanden 1 4 1 5 2 5 3 98

36 Werner Klaus 11357 SLG Hilsenhain 1 3 5 2 4 1 3 2 98

37 Wolfangel Ulrich 754 SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V. 2 6 1 1 3 3 3 1 97

38 Karolus Norbert 38.117 SLG Reihen 8 2 1 5 1 0 2 1 97

39 Wüst Martin 37943 SLG Pforzheim 04 1 1 3 2 4 0 0 5 5 0 0 0 0 96

40 Bopp Roland 20011 SLG Bonlanden 1 2 5 3 2 4 3 1 96

41 Mayer Rainer 18581 SLG Pforzheim 04 1 4 3 2 1 2 3 4 1 96

42 Klee Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 1 4 3 2 5 2 2 1 95

43 Eisenmann Bernd 43491 SLG Stebbach 1 4 2 2 2 4 1 3 2 95

44 Pilz Klaus 12768 SLG Engstlatt 1 3 3 4 2 4 2 2 95

45 Lauer Frank 45152 SLG Hilsenhain 1 3 2 2 3 3 3 3 1 93

46 Beck Bernhard 38853 SLG Karlsruhe 1 2 3 2 1 2 4 3 1 2 91

47 Engel Kurt 27961 SLG Remseck e.V. 3 2 3 2 1 4 4 1 91

48 Barth Klaus 45427 SLG Crailsheim 1 3 3 2 1 1 3 2 2 2 1 90



49 Faulhaber Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 3 4 1 1 4 4 0 1 90

50 Kockskämper Thomas 39679 SLG Rheinwald 2 2 5 1 4 2 2 0 1 1 89

51 Reichel Franz Walter 30770 SLG Bonlanden 1 3 2 4 1 1 3 3 3 89

52 Klee Christoph 42889 SLG Uhlberg 0 4 3 1 2 4 1 5 88

53 Kreichgauer Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 1 2 2 2 4 3 2 3 1 1 87

54 Harbarth Stefan 13482 SLG Hardtwald e.V. 1 2 3 3 2 1 2 5 2 87

55 Wolfangel Gabriele 41690 SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V. 2 6 2 1 1 3 4 1 87

56 Ebel Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 2 3 2 2 1 1 2 6 1 86

57 Bühner Margarete 25964 SLG Rosenfeld 2 1 4 2 3 0 4 5 1 86

58 Schlötterer Michael 14585 SLG Karlsruhe 1 3 0 4 2 1 0 3 0 4 3 0 0 85

59 Simon Wolfgang 43135 SLG Hilsenhain 1 2 3 3 1 0 1 0 4 5 1 85

60 Bräuning Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 4 1 2 2 1 0 4 4 2 85

61 Knopf Andreas 46397 SLG Hilsenhain 1 1 5 1 2 2 3 4 1 84

62 Vorbrugg Gregor 32181 SLG RK Nürtingen 2 2 3 3 2 1 3 4 84

63 Struch Manfred 42277 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 7 1 2 2 0 4 3 1 84

64 Sihler Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 0 6 2 1 2 2 5 1 83

65 Stemmer Mark 37454 SLG Stebbach 3 1 5 0 1 0 2 5 2 1 83

66 Brogle Thomas 37651 SLG Rheinwald 0 1 7 0 1 1 1 4 2 2 1 77

67 Klock Jürgen 32.037 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 0 4 4 2 1 2 6 1 75

68 Kleiner Michael 43866 SLG Stebbach 1 1 5 4 2 1 1 2 4 74

69 Bach Uwe-Karl 37759 SLG Crailsheim 1 1 3 4 1 1 0 2 1 3 2 2 69

70 Rich Klaus 33551 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 0 0 3 4 1 2 1 1 6 1 1 66

71 Gaßner Thomas 37304 SLG Bonlanden 1 1 3 1 3 1 1 0 7 0 0 2 66

72 Rünzi Klaus 42216 SLG Bad Säckingen 1 0 2 4 3 0 1 2 1 2 1 1 3 65

73 Abel Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 1 0 1 4 1 3 1 1 1 4 1 2 1 64

74 Ehrmann Daniel 38721 SLG Crailsheim 2 1 2 0 2 2 3 1 1 2 4 2 61

75 Dietz Hans-Jürgen 40568 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 3 2 2 2 2 2 3 0 0 3 6175 Dietz Hans-Jürgen 40568 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 3 2 2 2 2 2 3 0 0 3 61

76 Croonen Manfred 27467 SLG Schorndorf 2 1 3 0 1 3 1 0 3 3 1 2 60

77 O Connell Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 6 3 0 1 0 2 2 1 3 1 1 60

78 Scholl Dieter 1282 SLG Bruchsal 2 0 4 2 2 0 1 3 1 5 58

79 Paal Friedrich 24005 SLG Engstlatt 1 8 2 10 58

80 Dölling Werner 38464 SLG Jagstheim 1 0 1 4 0 2 1 4 0 2 0 3 3 57

81 Scheible Jörg 46035 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 2 3 3 1 4 1 4 1 55

82 Ehnes Peter 40555 SLG Crailsheim 2 1 2 4 2 0 1 2 0 0 1 0 7 53

83 Holzhay Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 0 1 2 1 0 6 0 2 5 1 1 1 51

84 Becker Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 2 1 1 0 3 3 0 2 0 3 2 3 50

85 Engel Danielle 27962 SLG Remseck e.V. 0 1 2 1 3 3 1 1 1 3 1 3 48

86 Bär Walter 18705 SLG Bad Säckingen 1 2 4 3 0 0 0 0 0 10 41



LM ZG1/ZG4 aktualisiert: 02.05.12

ZG4 - Mannschaftswertung 11:52

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Bruchsal 1 335 Hess Ronald

Roth Marc

Mende Dieter

Meister Thomas

2 SLG Rosenfeld 1 323 Bader Peter

Schray Alexander

Bühner Marcel

3 SLG Baden-Yburg 1 317 Sprauer Harald

König Markus

Seifermann Uwe

4 SLG Engstlatt 1 315 Stank Bernd

Hujjon Edwin

Pilz Klaus

Paal Friedrich

5 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 312 Colucci Johannes

Gerber Thomas

Holder Helmut

Pfitzenmaier Jörg

6 SLG Stebbach 1 300 Stemmer Uwe

Brauer Ralf

Eisenmann Bernd

Kleiner Michael

7 SLG Jagstheim 1 296 Werkmann Robert

Petry Boris-AlexanderPetry Boris-Alexander

Terschüren Peter

Dölling Werner

8 SLG Bonlanden 1 292 Leimer Rainer

Bopp Michael

Bopp Roland

Reichel Franz Walter

9 SLG Rosenfeld 2 289 Bühner Horst

Lütjohann Klaus

Bühner Margarete

10 SLG Hilsenhain 1 289 Rauch Marc

Werner Klaus

Lauer Frank

Simon Wolfgang

11 SLG Hardtwald e.V. 1 284 Schwegler Klaus

Harbarth Stefan

Kreichgauer Thomas

12 SLG Crailsheim 1 223 Barth Klaus

Bach Uwe-Karl

Abel Jürgen Uwe

13 SLG Crailsheim 2 217 Häfner Jochen

Ehrmann Daniel

Ehnes Peter

14 SLG Pforzheim 04 1 192 Wüst Martin

Mayer Rainer

Mayer Robert

15 SLG Schützenkameraden Körschtal1 178 Rich Klaus15 SLG Schützenkameraden Körschtal1 178 Rich Klaus

Dietz Hans-Jürgen



Holzhay Bernd

16 SLG Karlsruhe 1 176 Beck Bernhard

Schlötterer Michael

Holbach Martin

17 SLG Bad Säckingen 1 170 Keller Valentin

Rünzi Klaus

Kind Hans-Dieter



LM ZG1/ZG4 ZG4-308 - Einzelwertung 02.05.12

am: 28. u. 29.04.2012 11:55

Scheibe 1 Scheibe 2

Nr. Nachname Vorname M-Nr. SLG Team 6 5 4 3 2 T 0 6 5 4 3 2 T 0 Gesamt

1 Stank Bernd 22863 SLG Engstlatt 7 2 1 5 5 111

2 Pfitzenmaier Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 4 6 7 2 1 110

3 Holder Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 5 3 0 2 5 5 106

4 Häfner Jochen 44028 SLG Crailsheim 1 5 3 2 3 4 3 103

5 Colucci Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 3 5 2 2 4 4 99

6 Gerber Thomas 2608 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 1 6 1 1 1 2 4 2 1 1 90

7 Wolfangel Gabriele 41690 SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V. 3 2 4 1 3 1 2 2 2 88

8 Wolfangel Ulrich 754 SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V. 1 3 5 1 1 3 4 2 87

9 Storz Wolfgang 39347 SLG Rosenfeld 2 5 1 1 1 1 2 6 1 82

10 Bach Uwe-Karl 37759 SLG Crailsheim 1 0 2 8 0 3 2 4 1 77

11 Rauch Marc 10.484 SLG Hilsenhain 2 3 2 1 2 3 2 3 2 62

12 Barth Klaus 45427 SLG Crailsheim 1 1 3 1 1 2 2 1 3 1 1 1 3 62

13 Rubak Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 0 1 3 1 0 1 1 3 3 2 1 4 61

14 Kockskämper Thomas 39679 SLG Rheinwald 1 2 2 4 0 1 1 1 0 4 1 0 3 61

15 Rubak Katharina 45366 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 0 4 3 0 2 0 1 1 2 0 2 5 59

16 Holzhay Bernd 33.553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 4 3 1 2 1 1 2 2 2 2 56

17 Brogle Thomas 37651 SLG Rheinwald 0 2 2 2 2 2 0 1 2 2 4 1 55

18 Kuhn Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 1 2 3 2 0 0 0 5 5 53

19 Rich Klaus 33.551 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 2 1 1 1 3 1 2 0 1 1 1 5 46

20 O Connell Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 1 1 1 3 3 3 1 4 39

21 Ehrmann Daniel 38721 SLG Crailsheim 1 0 1 2 2 0 5 0 0 0 0 3 7 25



LM ZG1/ZG4 aktualisiert: 02.05.12

ZG4-308 - Mannschaftswertung 11:55

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 315 Pfitzenmaier Jörg

Holder Helmut

Colucci Johannes

Gerber Thomas

2 SLG Crailsheim 1 242 Häfner Jochen

Bach Uwe-Karl

Barth Klaus

Ehrmann Daniel

3 SLG Schützenkameraden Körschtal1 141 Holzhay Bernd

Rich Klaus

O Connell Dennis



LM ZG1/ZG4 ZG4-mod - Einzelwertung 02.05.12

am: 28. u. 29.04.2012 11:54

Scheibe 1 Scheibe 2

Nr. Nachname Vorname M-Nr. SLG Team 6 5 4 3 2 T 0 6 5 4 3 2 T 0 Gesamt

1 Eisenmann Bernd 43491 SLG Stebbach 6 4 3 5 1 1 106

2 Eisenmann Thomas 45.141 SLG Stebbach 3 3 4 4 5 1 102

3 Häfner Jochen 44028 SLG Crailsheim 1 7 1 2 2 2 6 101

4 Sihler Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 1 5 3 0 1 3 2 3 0 1 1 76

5 Ehrmann Daniel 38721 SLG Crailsheim 1 0 5 1 1 1 2 0 0 5 4 1 68

6 Abel Jürgen Uwe 42.973 SLG Crailsheim 1 0 0 1 2 4 3 0 0 1 4 0 5 34


